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LEDELSESPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. de-

cember 2021 for Danmarks Kirketjenerforening.  

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og årsregnskabslovens be-

stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet, i alle væsentlige 

henseender, som værende rigtig.  Regnskabet er efter vores opfattelse udarbejdet i overensstemmel-

se med ovenstående bestemmelser.  

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-

retningen omhandler. 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på foreningens generalforsamling. 

 

Spjald, den 19. april 2022 

 

Bestyrelse 

 

Gert R. Schmidt Pia Dyhrberg Hansen Jan Kvistgaard  

formand næstformand   kasserer 

 

Kim Nielsen Dorthe Anneberg   Pernille Nordahn Sonne 

 

Troels Klamer 

 

 

Godkendt på foreningens bestyrelsesmøde, den      /      2022.  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Til medlemmerne i Danmarks Kirketjenerforening 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2021 i alle væ-

sentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser. 

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Kirketjenerforening (”foreningen”) for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2021, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, penge-

strømsopgørelse og noter (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er 

uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen og relaterede noter for regnskabsåret 

2021 medtaget de af bestyrelsen godkendte resultatbudgetter for 2021 og 2022. Vi skal fremhæve, 

at disse resultatbudgetter, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.  

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-

stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, altid vil afdække væsentlig 

fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og 

kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regn-

skabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder pro-

fessionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 

kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke alene for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af den selvejende institutions interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl forenin-

gens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi 

i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er 

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Skjern, den 19. april 2022 

Partner Revision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15807776 

 

Henrik Dalgaard 

statsautoriseret revisor 

mne34028 
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GENERELLE OPLYSNINGER OM FORENINGEN 

 

Foreningen Danmarks Kirketjenerforening  

 c/o Gert Schmidt 

 Brejningvej 30 

 6971 Spjald 

 Telefon: 22 16 89 42 

 CVR-nr.: 57 37 95 53 

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern Kommune 

Bestyrelse Gert R. Schmidt, formand 

 Pia Dyhrberg Hansen, næstformand  

 Jan Kvistgaard, kasserer 

 Kim Nielsen 

 Dorthe Anneberg  

 Pernille Nordahn Sonne 

 Troels Klamer 

Revisor Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Erhvervsparken 7B 

 6900 Skjern 

 Telefon 97 35 18 11 

Pengeinstitutter Vestjysk Bank 

 Bredgade 38 

 6900 Skjern 

 Ringkjøbing Landbobank 

 Torvet 1 

 6950 Ringkøbing 

 Jyske Bank 

 St. Torv 1 

 7500 Holstebro 
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LEDELSESBERETNING 

 

Foreningens hovedaktiviteter 

Foreningens formål er at organisere alle kirketjenere i Danmark, som er ansat ved en folkekirke 

eller en tilhørende sognegård, samt at varetage deres interesser. 

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold  

Regnskabet for 2021 er viser et underskud på 174.509 kr. Ses der bort fra de finansielle poster ud-

gør det realiserede underskud blev på 227.063 kr. mod et budgetteret underskud på 161.000 kr.  

Den grundlæggende årsag til underskuddet er, at det ikke har været muligt at skabe balance mellem 

indtægter og udgifter. Vi har fokus på, at vi i disse år har en stram økonomi og at vi forsøger at mi-

nimere udgifterne og få balance i regnskabet.  

De væsentligste forskydninger i forhold til budgettet er 

1. Vi har ikke fået de kontingentindtægter, som vi havde budgetteret med. Der er kommet ca. 21 

t.kr. mindre end budgettet. 

2. Indtægter ved salg af annoncer og stillingsannoncer i foreningens medlemsblad, har desværre 

vist en vigende tendens. Der mangler således 28 t.kr. på denne post.  

3. Der er brugt 15 t.kr. mere på frikøb af bestyrelsesmedlemmer. 

4. Der har været besparelser på mødeaktivitet bortset fra bestyrelsesmøder på 54 t.kr. Dette kan 

for god dels vedkommende tilskrives Covid-19. 

5. Administrationsomkostninger viser et merforbrug på 56 t.kr. Der har bl.a. været ekstra udgifter 

til indkøb af ny info-folder til 17 t.kr., merudgifter til medlemskampagner 12 t.kr., begravelses-

hjælp 9 t.kr. 

6. Endvidere er der konstateret et tab på tilgodehavender på 10 t.kr. 

Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver 

Der er ingen kendte usikkerheder ved værdiansættelse af aktiver. 

Væsentlige økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager offentlige tilskud 

Foreningen har ingen økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager offentlige 

tilskud. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af foreningens finansielle stilling. 
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REGNSKABSPRAKSIS 

 

Grundlag 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt årsregnskabslovens be-

stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om indregning og måling  

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i 

resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

foreningen og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå foreningen og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således disse er tilpasset den struk-

tur, som foreningen anvender internt til økonomisk styring. Endvidere er ureviderede budgettal an-

ført for regnskabsåret og det kommende regnskabsår i resultatopgørelsen og relaterede noter til brug 

for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. Denne opstilling vurderes at præsentere 

foreningens aktivitet mest hensigtsmæssigt.  

Resultatopgørelse 

Nettoomsætning 

Foreningens nettoomsætning omfatter medlemskontingenter, betaling for deltagelse i kurser og an-

nonceindtægter i forbindelse med bladdrift.  

Medlemskontingenter indregnes med de betalte kontingenter i regnskabsåret. 

Indtægter for deltagelse i kurser og annonceindtægter i forbindelse med bladdrift indregnes på fak-

tureringstidspunktet. 

Omkostninger 

Omkostninger indeholder de udgifter, der er medgået til at varetage medlemmernes interesser, samt 

administrationsomkostninger som omfatter kontorhold m.v. 
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REGNSKABSPRAKSIS 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og kursgevinster og tab på værdipapirer. 

Generelt om indregning og måling 

Balancen 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Ned-

skrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte debitorer. 

Værdipapirer 

Værdipapirer omfatter børsnoterede investeringsforeningsbeviser, der måles til dagsværdien på balan-

cedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 

Kortfristede gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
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Regnskab Budget*) Regnskab Budget*)

Note 2021 2021 2020 2022

Medlemskontingenter 930.238 951.000 940.597 946.440

Passive medlemmer 20.290 20.000 19.980 20.000

Modtagen bod 0 0 9.000 0

1 Kursusindtægter 500.854 962.500 9.990 892.000

2 KT-Bladet 110.120 137.000 91.954 127.500

Indtægter 1.561.502 2.070.500 1.071.521 1.985.940

Tillidsrepræsentanter -1.073 0 -98.118 -25.000

Forbrugt af/henlagt til

tillidsmandskonto 0 0 23.784 0

-1.073 0 -74.334 -25.000

Frikøb bestyrelsesmedlemmer -170.826 -155.000 -155.482 -155.000

3 Kurser -503.188 -960.000 -39.814 -890.000

4 Møder og lignende -63.343 -117.000 -221.642 -120.000

5 KT-Bladet -128.625 -130.000 -143.669 -125.000

6 Administrationsomkostninger -163.749 -107.500 -93.396 -111.000

7 Personaleomkostninger -747.801 -762.000 -794.056 -762.000

Tab på debitorer -9.960 0 0 0

Omkostninger -1.788.565 -2.231.500 -1.522.393 -2.188.000

Resultat før finansielle poster -227.063 -161.000 -450.872 -202.060

Nettoudbytte værdipapirer 1.973 0 21.979 0

Renteudgifter bankindestående -4.762 0 -5.032 0

Renter SKAT -45 0 0 0

Kursregulering af værdipapirer 55.388 0 -35.056 0

Finansielle poster 52.554 0 -18.109 0

ÅRETS RESULTAT -174.509 -161.000 -468.981 -202.060

*)De anførte budgettal for 2021 og 2022 har ikke været underlagt revision

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

- 9 -
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Note 2021 2020

AKTIVER

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 8.800 9.990

Tilgodehavende merværdiafgift 5.060 0

Forudbetalte omkostninger 91.000 91.000

Tilgodehavender 104.860 100.990

8 Værdipapirer 598.430 547.634

9 Likvide midler 285.454 703.991

AKTIVER I ALT 988.744 1.352.615

PASSIVER

Egenkapital 1. januar 1.062.789 1.531.770

Årets resultat -174.509 -468.981

Egenkapital 31. december 888.280 1.062.789

11 Tillidsmandskonto 0 0

Hensættelser 0 0

Anden gæld 67.531 177.754

Forudbetalinger 530 35.900

Skyldig A-skat og AM-bidrag 32.403 74.814

Merværdiafgift 0 1.358

Gældsforpligtelser 100.464 289.826

PASSIVER I ALT 988.744 1.352.615

BALANCE 31. DECEMBER

- 10 -

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
42

IE
-6

N
YD

L-
60

SO
0-

N
H

V5
5-

W
BB

LV
-8

G
6I

G



Regnskab Budget Regnskab Budget

Note 2021 2021 2020 2022

1 KURSUSINDTÆGTER

Indbetalt årskursus 491.000 950.000 0 880.000

Indsamlet årskursus 2.695 2.500 0 2.000

Kirketjenerkurser 7.159 10.000 9.990 10.000

500.854 962.500 9.990 892.000

2 KT-BLADET

Abonnementer 3.200 2.000 2.880 2.500

Stillingsannoncer 56.000 70.000 60.000 60.000

Annoncer 50.920 65.000 29.074 65.000

110.120 137.000 91.954 127.500

3 KURSER

Årskurser 496.029 950.000 29.853 880.000

Kirketjenerkurser 7.159 10.000 9.961 10.000

503.188 960.000 39.814 890.000

4 MØDER OG LIGNENDE

Bestyrelse 55.386 55.000 105.148 80.000

Møder vedrørende uddannelse 1.565 20.000 4.349 8.000

Stiftskredsmøder 3.108 12.000 11.236 12.000

Møder Kirkeministeriet 3.284 10.000 9.994 10.000

Konferencer OAO og lignende 0 10.000 5.805 10.000

Udgifter til forhandlinger 0 10.000 85.110 0

63.343 117.000 221.642 120.000

5 KT-BLADET

Kirketjenerbladet 86.250 90.000 95.240 85.000

Porto KT-Bladet 42.375 40.000 48.429 40.000

128.625 130.000 143.669 125.000

NOTER

- 11 -
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Regnskab Budget Regnskab Budget

Note 2021 2021 2020 2022

6 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Bredbånd/foreningstelefoni 11.940 16.000 13.140 15.000

Kontorartikler 865 1.000 6.938 1.000

Edb-omkostninger 21.695 15.000 18.749 15.000

Hjemmeside 14.081 8.000 101 7.000

Ny infofolder m.v. 16.975 0 0 0

Porto 1.100 1.500 900 1.500

Diverse gebyr 5.552 12.000 8.313 10.000

Forsikringer 10.763 0 0 0
Revision og regnskabsmæssig 
assistance 27.875 25.000 28.125 30.000
Revision og regnskabsmæssig 
assistance rest 2020 2.875 0 0 0

Regnskabsmæssig assistance i året 4.750 0 3.750 0

Diverse blade, retsregler og lignende 7.825 5.000 7.480 7.500

Gaver 753 2.000 2.900 2.000

Begravelseshjælp 15.000 6.000 3.000 6.000

Urafstemning 0 5.000 0 0

Medlemskampagner 21.700 10.000 0 15.000

Diverse 0 1.000 0 1.000

163.749 107.500 93.396 111.000

7 PERSONALEOMKOSTNINGER

Ekstern sekretariat 417.501 415.000 443.556 415.000

Bestyrelsesvederlag 330.300 347.000 350.500 347.000

747.801 762.000 794.056 762.000

31/12 2021 31/12 2020

8 VÆRDIPAPIRER

Balanceret udl. KL 5.424 stk. 541.586 519.674

Geninvestering af udbytte 19 stk. 1.946 21.912

Anskaffelsessum 543.532 541.586

Regulering til kursværdi 31. december 54.898 6.048

Kursværdi 31. december 598.430 547.634
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Note 31/12 2021 31/12 2020

9 LIKVIDE MIDLER

Vestjysk Bank, checkkonto, konto nr. 1217093 58.213 121.144

Ringkjøbing Landbobank, foreningskonto, konto nr. 4502808 227.467 582.670

Jyske Bank, foreningskonto nr. 232791 -256 110

Jyske Bank, pengeplejekonto nr. 2343369 30 67

285.454 703.991

10 HENSÆTTELSE TILLIDSMANDSKONTO

Saldo 1. januar 0 23.784

Årets forbrug 0 -23.784

0 0

11 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

NOTER
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Anneberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-443042414072
IP: 188.228.xxx.xxx
2022-04-20 14:52:15 UTC

Pia Dyhrberg Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-109683958983
IP: 87.59.xxx.xxx
2022-04-20 18:05:42 UTC

Pia Dyhrberg Hansen
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-109683958983
IP: 87.59.xxx.xxx
2022-04-20 18:05:42 UTC

Pernille Nordahn Sonne
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-117432630519
IP: 91.101.xxx.xxx
2022-04-20 18:46:02 UTC

Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-029960164716
IP: 178.157.xxx.xxx
2022-04-20 22:09:59 UTC

Jan Graahede Roesdal Kvistgaard
Kasserer
Serienummer: PID:9208-2002-2-739431637272
IP: 2.106.xxx.xxx
2022-04-21 08:19:51 UTC

Kim Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-397798988863
IP: 62.198.xxx.xxx
2022-04-23 06:26:44 UTC

Henrik Dalgaard
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:15807776-RID:59184743
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-04-26 14:25:24 UTC
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 Z0JlJ0/oxyGlc/CFyJzQzSeSlWRDNfnBgokG+A12mYY=


 
XFOFOlNDSrNfCe0hO4qAaja7oDj5NaIRJ9vmS/JxapHVupHYnEXIDHzAVRVvXm63CeS4IujbuC7h
3/EkaQGEuRwX9bRC2ivkr7hAd+aH8en5t1STYy3cG0zjiPmLOJF0i1kY+fwLMf76OBIOvg0vSKX3
quDxWuzztGXg69JzNWUPfAgoWfo+IEJ9z7F/s5/BUS+27fF8NJPGIieLnQan+wOzdBNXFRIjO439
l2CsIPmbHn4Q7vXenNVdq60F9rpPEjC+YvVwwPKAmFWhSaOXOt9Od9nOyTlUn2PWYFVk/iJQlmd8
FNkt93jkg6cj45GFPPXes9DXHdvYSpSoUd/16w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjY0MTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQySUUtNk5ZREwtNjBTTzAtTkhWNTUtV0JCTFYtOEc2SUciLCJkaWdlc3QiOiIwNTVjZjUwOTQzZDkzOTQ1YjFjYzZmZGE1MTkwYjg0OGExOWZhYmI5NmQ4ODE5Zjk0YzFjOTZiMjNkZGMyNzI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzZTV1MtRFREMEotVEVUUDctVzFJS1UtSTM4OFQtQ0k4U1kiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDQ2MjE3MjBkMTdlNDg4YzJmNjc3NGFhNDBhOTZhOTNiMzgwODYzMzdiN2U1MTBmYjM3M2Q2OTk3OTY0OTQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TE5GMUMtWVoxMjctMEpOTUotWlZWNkItSUpMUDAtRU1FRVU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxODo0MDozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0xxDbSCpyl6zdhp3iiUXcRC6Um16blcw8j9y+jxowPc=


 
qE3gp+A8tvUejUFNdO8oOJaZWqkAkI/hZ29AsrYrRzcSnzbErtTlDhkBiVVJGPh6zop6nBTykcHE
unr7w2rXQPH8Nc/POhIzZSoHtXWUUcsb9GRrE6yZb8A7hSCGYLHkijVc0qo7tJvZL/jBkZ4WkPD+
KOG5aq4mfF9ZzU6CFaOPMPbxDRMd35AaQUCqCE3abCcjCJ7YUAMApb6zW6eCPwScaDRKXrRtZE0g
Tsj4bSzQc4WyJNGkb/74JfF5tR51DN0WIHvtjlcCt6UNkT0dX/vzGufuUTSPJPDNvYwvcIdlJnSI
wbpuJSD1nNU/BeDoucwKKoz9zOkGmTsWF3hJcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjY0MTU=
  document_digests 
  _challenge TU9aNVYtWjFFUVEtN0oyVUstVllVMTgtT1NRR0gtNUQyVVE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAyMjowOToyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 c3x1ftjm/vMktzey1Xexgu6hwYniwARwUmxmqYNJBPM=


 
sZoCXGwB7cogl1RHJCIJ77pjQCmzHvCTqtex/JG3pySZJzlCwcgJ/8u7uznMgxA2ERM5BQgnmSoO
5nfoe0q/tSKLDy4Re6zpKPwKPbT5bOWmlxQMtnQ3yhmGCEoZQPVagK3WFOu7nygoC8t2KqdeUEB3
g5o1yuWdCRXsm2YD12TwFl2KV38sIuJu/Xr0DKpapEmm15cueayy4akGswSomL6SLywScPcC7/Zb
95RqxKyz2FSWqxSV4VHsGS298KdZ7AmPz9RMMaLd6nYxUt/ZpxOwFamWltOTyK1uT+NHL94m/+IX
uSPgDXxfKsH3VbRJuHu2KTCnKg84AnNTB2gcAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjY0MTI=
  document_digests 
  _challenge RVpYVEgtWlU1VVgtWDNDRUgtSkdGSTctSU9GU0wtS0ZZMlE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAwODoxOTozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nNMsNY29Dhe+zIls7Vybu1QFg9TOSVSkVFJJv/a1j5w=


 
eCMUkSfJCAxJbT/7eOAdm3d6pAzYOhDDQYSnnyhXd5IksdtEMQ+vW6qxT8tOPnx01O7+R0lIPJPn
tEOLw/YqtpWM7iY/AZLrCa8JhTc0jeWnFLQ36eEUD578BjYTOIsoYRSPoYD5NeHo0ZFt8lflaALn
gjwgyDQMdcf8kk761NkV/yIoi1DWNvYAeKCyxLaNjxYHxr26wT0vgrqmmEDlKJhq4vYA/EPyfYU2
lsYgRkdbUqa+eMVCHztrnFWVd4ybq9AyiT0yr99BlWlACFcNR9m9UIsPlZJbT2BPwfRuj83KpTnw
thxHKBZzNazF6k+NLF9zoWi3YWK5obgoshceyw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4zOQ==
  signingRequestId MTI1MjY0MTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzQySUUtNk5ZREwtNjBTTzAtTkhWNTUtV0JCTFYtOEc2SUciLCJkaWdlc3QiOiIwNTVjZjUwOTQzZDkzOTQ1YjFjYzZmZGE1MTkwYjg0OGExOWZhYmI5NmQ4ODE5Zjk0YzFjOTZiMjNkZGMyNzI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzZTV1MtRFREMEotVEVUUDctVzFJS1UtSTM4OFQtQ0k4U1kiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDQ2MjE3MjBkMTdlNDg4YzJmNjc3NGFhNDBhOTZhOTNiMzgwODYzMzdiN2U1MTBmYjM3M2Q2OTk3OTY0OTQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R0c0NVUtVTBOTlgtME9FRTMtVENaWUUtTDQyMEUtMENMR1M=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMyAwNjoyNTozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 T1eOxbnUiC1v8K4cqVSilRyV+31L+WioRK0bbNXInPw=


 
mZhs8XBO9nYyWzaKAd5edV6bdcrhLDXv2Qct8TPil1S8SC6Pu1BQtgYn6qlaRi+vHwUfrBgQeLWK
srHVd+4Pa5SPdBOLeuXRipPYZdrLoUvlFd2Y9YzFHlLnMYi8Tu5Qq0Npjs2mkN4jetd4QE5o32GB
e9MNrL6YfbugVekeB1Kf0arhql5fTinZY5B7zjZgwFGTf3Q+rPBDCG/cCClpjCaCf4UreVBLEokh
tXoTClx/kWSO5h7ZqrzpA0q3cIiv2V0tYIbrW+M4236QdJOcm7v+H6KwNC0OVU/OmjmjqXYKWKn0
cMnaE5DxVIURkNQoVWQDaINnGfrfUGAPlDhOFQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMU1qWTBNRGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmxWWVNVTXRWa1JVVHpJdFYwMUZURW90TVZSQ00wa3RVVU5OUXpNdE0wSXdTVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyNiAxNjoyNToxNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


{"documentKey":"342IE-6NYDL-60SO0-NHV55-WBBLV-8G6IG","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-04-20T14:52:15Z","subtype":null,"ip":"188.228.14.129","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc5ef1ef4c50be4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-443042414072","type":"nemid","signerName":"Dorthe Anneberg"},{"signTime":"2022-04-20T18:05:42Z","subtype":null,"ip":"87.59.158.178","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febfbaed7e0915d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-109683958983","type":"nemid","signerName":"Pia Dyhrberg Hansen"},{"signTime":"2022-04-20T18:05:42Z","subtype":null,"ip":"87.59.158.178","signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd318e678df1e24.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-109683958983","type":"nemid","signerName":"Pia Dyhrberg Hansen"},{"signTime":"2022-04-20T18:46:02Z","subtype":null,"ip":"91.101.54.92","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee5638b0d2c20a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-117432630519","type":"nemid","signerName":"Pernille Nordahn Sonne"},{"signTime":"2022-04-20T22:09:59Z","subtype":null,"ip":"178.157.254.73","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe606b187832bba.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-029960164716","type":"nemid","signerName":"Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt"},{"signTime":"2022-04-21T08:19:51Z","subtype":null,"ip":"2.106.130.234","signatureLines":[{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc5c1befa704a9c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-739431637272","type":"nemid","signerName":"Jan Graahede Roesdal Kvistgaard"},{"signTime":"2022-04-23T06:26:44Z","subtype":null,"ip":"62.198.132.120","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6b280936336d2.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-397798988863","type":"nemid","signerName":"Kim Nielsen"},{"signTime":"2022-04-26T14:25:24Z","subtype":null,"ip":"152.115.171.110","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feec5f5bc3e2c63.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:15807776-RID:59184743","type":"nemid","signerName":"Henrik Dalgaard"}]}


 ========================= ================================= ================= =============================================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                       
 ========================= ================================= ================= =============================================================================================================== 
  2022-04-20 14:50:00 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    The document was created                                                                                       
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Henrik Dalgaard"                                                             
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Pernille Nordahn Sonne"                                                      
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Pia Dyhrberg Hansen"                                                         
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Jan Graahede Roesdal Kvistgaard"                                             
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Kim Nielsen"                                                                 
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Dorthe Anneberg"                                                             
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt"                                              
  2022-04-20 14:50:01 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing link was activated for "Troels Klamer"                                                               
  2022-04-20 14:50:02 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Pernille Nordahn Sonne" at "pernille@kirketjener.dk"                      
  2022-04-20 14:50:03 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Pia Dyhrberg Hansen" at "pia@kirketjener.dk"                              
  2022-04-20 14:50:03 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Jan Graahede Roesdal Kvistgaard" at "penge@kirketjener.dk"                
  2022-04-20 14:50:04 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Kim Nielsen" at "kim@kirketjener.dk"                                      
  2022-04-20 14:50:04 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Dorthe Anneberg" at "dorthe@kirketjener.dk"                               
  2022-04-20 14:50:04 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt" at "formand@kirketjener.dk"               
  2022-04-20 14:50:04 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Troels Klamer" at "troels@kirketjener.dk"                                 
  2022-04-20 14:50:41 UTC   Dorthe Anneberg                   188.228.14.129    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 14:50:57 UTC   Penneo system                     188.228.14.129    The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:52:16 UTC   Dorthe Anneberg                   188.228.14.129    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                         
  2022-04-20 14:53:33 UTC   Pernille Nordahn Sonne            172.225.208.38    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-20 14:53:52 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:20 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 14:55:26 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 15:56:02 UTC   Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt    104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-20 16:14:10 UTC   Kim Nielsen                       77.241.136.129    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-20 17:40:48 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:01 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:41:22 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:42:00 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 17:47:21 UTC   Pia Dyhrberg Hansen               87.59.158.178     The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 17:48:45 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 17:50:00 UTC   Penneo system                     87.59.158.178     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:05:42 UTC   Pia Dyhrberg Hansen               87.59.158.178     The signer signed the document as næstformand, bestyrelsesmedlem, næstformand, bestyrelsesmedlem, næstformand  
  2022-04-20 18:24:18 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 18:25:53 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-20 18:26:21 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 18:26:45 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:27:27 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:28:47 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:21 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
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  2022-04-20 18:30:22 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:30:54 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:32:01 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 18:33:40 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
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  2022-04-20 18:33:40 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
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  2022-04-20 18:33:40 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
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  2022-04-20 18:33:40 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:34:09 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:38:33 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 18:38:51 UTC   Penneo system                     91.101.54.92      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 18:46:03 UTC   Pernille Nordahn Sonne            91.101.54.92      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                         
  2022-04-20 22:05:24 UTC   Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt    178.157.254.73    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-20 22:06:33 UTC   Penneo system                     178.157.254.73    The document was viewed                                                                                        
  2022-04-20 22:09:59 UTC   Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt    178.157.254.73    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                   
  2022-04-21 08:17:34 UTC   Jan Graahede Roesdal Kvistgaard   2.106.130.234     The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-21 08:17:47 UTC   Penneo system                     2.106.130.234     The document was viewed                                                                                        
  2022-04-21 08:19:51 UTC   Jan Graahede Roesdal Kvistgaard   2.106.130.234     The signer signed the document as kasserer, kasserer, kasserer                                                 
  2022-04-22 14:51:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Kim Nielsen" at "kim@kirketjener.dk"                             
  2022-04-22 14:51:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Troels Klamer" at "troels@kirketjener.dk"                        
  2022-04-23 06:24:14 UTC   Kim Nielsen                       62.198.132.120    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-23 06:24:25 UTC   Kim Nielsen                       62.198.132.120    The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-23 06:24:54 UTC   Penneo system                     62.198.132.120    The document was viewed                                                                                        
  2022-04-23 06:26:44 UTC   Kim Nielsen                       62.198.132.120    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                         
  2022-04-24 14:52:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Troels Klamer" at "troels@kirketjener.dk"                        
  2022-04-25 08:20:27 UTC   Jan Graahede Roesdal Kvistgaard   77.243.36.77      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-25 08:20:29 UTC   Jan Graahede Roesdal Kvistgaard   77.243.36.77      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-25 08:21:37 UTC   Jan Graahede Roesdal Kvistgaard   77.243.36.77      The document was viewed                                                                                        
  2022-04-26 10:41:38 UTC   Anita Hedegaard                   152.115.178.74    A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                             
  2022-04-26 10:41:39 UTC   Anita Hedegaard                                     A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                             
  2022-04-26 10:46:26 UTC   Henrik Dalgaard                   104.28.45.6       The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-26 10:46:28 UTC   Henrik Dalgaard                   104.28.45.6       The signing request email was opened by the signer                                                             
  2022-04-26 14:24:56 UTC   Henrik Dalgaard                   152.115.171.110   The document was viewed by the signer                                                                          
  2022-04-26 14:25:02 UTC   Penneo system                     152.115.171.110   The document was viewed                                                                                        
  2022-04-26 14:25:24 UTC   Penneo system                     152.115.171.110   The document signing process was completed                                                                     
  2022-04-26 14:25:25 UTC   Henrik Dalgaard                   152.115.171.110   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                           
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 +z61fdzqnSei5UxSRTIKGVqAC360jnXF7lA2uRoPieQ=


 
UaEE7CJ43ZjYZTgjrycEbl532IwdjMLnnscBhjvC4pMll2z4+ZScWe0D40TDKFRPIB17Qh2e57mq
JRUnDE+5D0UIaP70TjQawOiyYX01c+47wn7IYmigM+ZsIu2j5IxCLJFQJBZgm4D3UXMu+rwSrp48
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/OIOG+lkMDZMRarEms54w4DesQDQe9LcVsPpvQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  document_digests W3sia2V5IjoiMzQySUUtNk5ZREwtNjBTTzAtTkhWNTUtV0JCTFYtOEc2SUciLCJkaWdlc3QiOiIwNTVjZjUwOTQzZDkzOTQ1YjFjYzZmZGE1MTkwYjg0OGExOWZhYmI5NmQ4ODE5Zjk0YzFjOTZiMjNkZGMyNzI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzZTV1MtRFREMEotVEVUUDctVzFJS1UtSTM4OFQtQ0k4U1kiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDQ2MjE3MjBkMTdlNDg4YzJmNjc3NGFhNDBhOTZhOTNiMzgwODYzMzdiN2U1MTBmYjM3M2Q2OTk3OTY0OTQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzJRRVYtTDdMRUctR0oxTkktMjdNTjEtRFo1R0stRVZTNlQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxNDo1MToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 r1EHxZ2I0EWdDqkDDw5oQ1rhYWXO3DFONDtXZFsD10M=


 
kveUktGQ3SF8eZtMRlE6K0m97b4LO/CLzUwbqSNceitgsrHrJUcBKUM2r59bIjxk5R0ZfOtgnDuu
+NAWpXFTcGYWr8Sm+ZSmX7QbVIWUUliTdfVahyCPLRl1aF4R+vgFFJQj2SYHnMfKreMlGTzWqdn9
VH+wPh2X58IflMo96oHWIr7rCSfLZQwpXkkAToFd8lHZR10JBI2DB2MxZNtJ+plTb8ClMdbtF7Wc
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VH+wPh2X58IflMo96oHWIr7rCSfLZQwpXkkAToFd8lHZR10JBI2DB2MxZNtJ+plTb8ClMdbtF7Wc
OlvR6fhHF/0sl9Tv48TRHg9099YQMuL/fn+0HUHPg4WGi4Z6n94/yVOOylhey7w7hjKSxuCwh7NG
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBWT0ctTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAwLjAuNDg5Ni4xMjcgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
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